

Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Brolæggeren ApS

**Blichersvej 25
Over Randlev
8300 Odder**

**ÅRSRAPPORT
2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2016

Dirigent

CVR-nr. 27 05 77 80

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brolæggeren ApS
Blichersvej 25
Over Randlev
8300 Odder

Telefon: 28 88 96 60
E-mail: info@brolaeggeren.dk
CVR-nr: 27 05 77 80
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Karin Julie Holland

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive brolæggevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på -182 tkr. Sidste år udgjorde resultatet -279 tkr. Årets resultat er utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	2.909.403	3.440.492
1 Personaleomkostninger	-2.870.717	-3.413.442
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-140.718	-139.048
Andre driftsomkostninger	-236	-192.080
DRIFTSRESULTAT	-102.268	-304.078
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-4.880	-5.076
Andre finansielle omkostninger	-21.020	-45.568
RESULTAT FØR SKAT	-128.168	-354.722
Skat af årets resultat	-53.941	75.702
ÅRETS RESULTAT	-182.109	-279.020
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-182.109	-279.020
DISPONERET I ALT	-182.109	-279.020

Balance 30. juni

AKTIVER

Note	2016	2015
2 Produktionsanlæg og maskiner	363.063	479.316
2 Indretning af lejede lokaler	17.248	22.998
Materielle anlægsaktiver	380.311	502.314
ANLÆGSAKTIVER	380.311	502.314
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	532.508	818.171
Igangværende arbejder for fremmed regning	202.266	67.203
Andre tilgodehavender	77.701	66.763
Udskudt skatteaktiv	43.031	96.972
Periodeafgrænsningsposter	48.412	7.695
Tilgodehavender	903.918	1.056.804
Likvide beholdninger	0	335.409
OMSÆTNINGSAKTIVER	903.918	1.392.213
AKTIVER	1.284.229	1.894.527

Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	180.023	362.132
3 EGENKAPITAL	305.023	487.132
Kreditinstitutter	139.625	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	219.522	478.745
Gæld til tilknyttede virksomheder	123.126	124.621
Anden gæld	450.634	749.460
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	46.299	54.569
Kortfristede gældsforpligtelser	979.206	1.407.395
GÆLDSFORPLIGTELSE	979.206	1.407.395
PASSIVER	1.284.229	1.894.527
4 Eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2015/16	2014/15
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.426.094	3.042.394
Pensioner	320.121	270.565
Andre omkostninger til social sikring	124.502	100.483
	2.870.717	3.413.442
	Produktionsanlæg og maskiner	Indretning af lejede lokaler
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2015	1.493.649	57.498
Årets tilgang	178.000	0
Afgang	-225.000	0
Kostpris 30. juni 2016	1.446.649	57.498
Af-/nedskrivninger 1. juli 2015	-1.014.333	-34.500
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	65.715	0
Af-/nedskrivninger	-134.968	-5.750
Af-/nedskrivninger 30. juni 2016	-1.083.586	-40.250
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	363.063	17.248
	Forslag til resultatdisponering	30/6 2016
3 Egenkapital	1/7 2015	
Virksomhedskapital	125.000	0
Overført resultat	362.132	-182.109
	487.132	305.023

Noter

4 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået 3 leasingkontrakter med en samlet månedlige ydelse på 8 t.kr og en restløbetid på op til 42 måneder.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karin Julie Holland

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-976456616711

IP: 85.191.25.41

2016-12-15 18:34:40Z

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-792171212572

IP: 131.164.149.246

2016-12-15 18:39:59Z

NEM ID 

Michael Bagner

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:89131450

IP: 87.54.61.230

2016-12-16 05:36:23Z

NEM ID 

Karin Julie Holland

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-976456616711

IP: 85.191.25.41

2016-12-16 06:19:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: F1MYH-M6QOB-SJUZP-N3DZ0-YGOC5-QEC7N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>